

Ejendomsselskabet Grøntofte 2 ApS

Grøntofte 2, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 41 24 19 77

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

René Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Grøntofte 2 ApS Grøntofte 2 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 41 24 19 77
	Stiftet: 9. marts 2020
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Krarup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rene Krarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i udlejning og administration af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.977 kr. mod 35.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.504 kr. mod -33.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	9/3 2020 - 30/9 2020 kr.
Bruttofortjeneste	155.977	35.383
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.555	-78.285
Resultat før skat	76.422	-42.902
Skat af årets resultat	-16.918	9.108
Årets resultat	59.504	-33.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.794
Disponeret i alt	59.504	-33.794

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.371.850	3.371.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.371.850</u>	<u>3.371.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.371.850</u>	<u>3.371.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	9.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.108	0
Udskudte skatteaktiver	2.420	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.108
Periodeafgrænsningsposter	1.626	3.198
Tilgodehavender i alt	<u>15.154</u>	<u>21.306</u>
Likvide beholdninger	<u>13.580</u>	<u>49.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.734</u>	<u>70.518</u>
Aktiver i alt	<u>3.400.584</u>	<u>3.442.368</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.710	-33.794
Egenkapital i alt	<u>65.710</u>	<u>6.206</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.747.162	1.810.869
Deposita	56.400	56.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.562</u>	<u>1.867.269</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	88.083	108.577
Gæld til pengeinstitutter	349.750	400.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.010.354	1.020.000
Selskabsskat	19.338	0
Anden gæld	63.787	39.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.531.312</u>	<u>1.568.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.334.874</u>	<u>3.436.162</u>
Passiver i alt	<u>3.400.584</u>	<u>3.442.368</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.794	-33.794
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-33.794	6.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.504	59.504
	40.000	25.710	65.710

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	9/3 2020 - 30/9 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.811	20.000
Andre finansielle omkostninger	59.744	58.285
	<u>79.555</u>	<u>78.285</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	3.371.850	0
Tilgang i årets løb	0	3.371.850
Kostpris 30. september 2021	<u>3.371.850</u>	<u>3.371.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.371.850</u>	<u>3.371.850</u>

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatsen på 5% er fastsat på baggrund af eksterne mæglers vurdering af markedsniveauet.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Krarup Holding ApS, CVR-nr. 37 86 36 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
